² A series of scrawls, in a large crude hand, in the l.-hand margin of this folio.

³ 'Querendon' underlined.

⁴ In the l.-hand margin: 'Nota bene' and a pointing hand, with a grotesque face looking left.

apostolica auctoritate notarii publici, ut tunc dicebatur, scriptum et consignatum; ex quo instrumento apparuit dominum Symonem atte Walle de Dounton, presbiterum, Saresb' diocesis, omni juri, liti et accioni sibi competentibus seu competituris ad vicariam de Calne in ecclesia Saresbirien', virtute cujusdam presentacionis eidem Symoni atte Walle facte per Johannem de Bredon', pretendentem se, ut dicitur, canonicus dicte ecclesie Sar' ac prebendarius prebende de Calne in eadem, in manibus discreti viri magistri Bernardi Viventis, domini Raymundi cardinalis, decani dicte ecclesie Sar', procuratoris et vicarii in Anglia, ut dicitur, generalis, renunciasset et resignasse, prout ex dicto instrumento plenius poterit apparere. Postea, idem dominus Johannes Westhale juravit ad sancta dei evangelia per ipsum corporaliter visa et inspecta, quod instrumentum de quo supra fit mencio fuit et est verum instrumentum illius cujus pretenditur esse instrumentum, et quod resignacio in dicto instrumento specificata veraciter et fideliter fuit facta, prout in dicto instrumento continetur. Postmodum idem dominus Johannes Westhale iterato incontinenti juravit ad sancta dei⁵ evangelia ut prius quod locum tenens domini decani qui pro tempore fuerit et capitulum Sar', eo quod alias fuit eis inhibitum per curiam Cantuariensem, occasione cujusdam presentacionis dicti domini Johannis de Bredon' ad vicariam antedictam, quod sive ad instanciam partis sive ex officio judicis, sue admissionis occasione ad eandem vicariam de Calne, contra prefatum locum tenentem domini decani et capitulum procedi contingat, ipsos servabit et salvabit indemnos, usque ad summam centum solidorum. Postea prefatus dominus Johannes Westhale omni juri et accioni sibi competentibus vel competituris ad dictam vicariam de Calne, occasione cujusdam admissionis et unius installacionis sibi facte ad mandatum predicti magistri Bernardi Viventis certis personis directum, que quidem admissio et installacio fuit contra statuta et consuetudines ecclesie Sar' predictae, ut dicti canonici tunc ibidem asserebant, palam et expresse renunciavit, et quo ad offensam ratione statutorum et consuetudinum, ut premittitur, non observatorum, se submitit gracie et ordinacioni capituli . . . Et subsequenter incontinenti ibidem, prefatus locum tenens, de unanimi consensu canonicorum predictorum, prefatum dominum Johannem Westhale de Bekles admisit ad vicariam de Calne predictam; qui fecit et prestitit obedienciam domino decani etc. juxta formam statuti bone memorie domini Rogeri, quondam episcopi Sar' editi, de prima admissione vicariorum dicte ecclesie Sar'. Et demum dominus locum tenens domini decani predictus accessit ad chorum ejusdem ecclesie Sar' et ipsum dominum Johannem de Westhale in quodam stallo in gradu superiori dicti chori ex parte boriali installavit, et mihi notario injunxit super omnibus premissis conficere publicum instrumentum. Acta ut supra. Presentibus ut supra.